
РЕЗУЛТАТИ  
 

Предмет: Протетичка естетика 
Учебна година: 2025/2026 
Вид на полагање: Писмен испит 

Студиска програма: СЗТ 
Датум на полагање: 17.06.2026 
 

 

 

Реден 
број 

Број на 
индекс 

Освоени 
поени 

1 773т 43 

2 744т 43 

3 701т 46 

4 783т 39 

 

 

 

Тестот носи вкупно 50 поени.  
Минимум поени за положување на тестот изнесува 30. 
Студентите да се јават кај одговорниот професор на 22.06 (понеделник) во 16:30 со индекс и пријава 

за испит. 

 

 

 

 

Одговорен наставник: 
Проф. д-р Весна Коруноска Стевковска 

 


